publicznych  w  dziedzinie  kultury  fizycznej  w  2016  roku  z  zakresu  realizacji  projektów  „Rodzinne  rajdy
rowerowe”,  „Wakacje  z  piłką  nożną”,  „Weekendy  z  piłką  ręczną”.

Na  realizację  zadań  wybranych  w  ramach  wyżej  wymienionego  konkursu  Zarząd  Województwa
Małopolskiego  przeznacza  środki  finansowe  do  łącznej  kwoty  850.000  złotych,  (słownie:  osiemset
pięćdziesiąt tysięcy złotych).Zlecenie zadań odbywać się będzie w formie wsparcia realizacji zadania wraz z
udzieleniem dotacji na dofinansowanie jego wykonania.

Termin składania ofert ustala się do dnia 11 marca 2016 roku.Szczegółowe informacje znajdą Państwo pod
linkiem: